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Skrócona instrukcja zapisywania pracownika na szkolenie 

 Podstawowym warunkiem korzystania z możliwości zarejestrowania pracownika na szkolenie 

drogą elektroniczną jest zarejestrowanie firmy na stronie www.szkolenia.intercars.com.pl. Kroki 

postępowania poniżej w punktach. Każdy Użytkownik po zarejestrowaniu musi być aktywowany 

przez administratora strony. Logowanie na stronie jest możliwe dopiero po aktywowaniu. Informację 

o aktywacji Użytkownik otrzymuje na wpisanego przez siebie podczas rejestracji e-maila. 
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Kolejnym krokiem powinno być dodanie pracowników firmy do listy. Na szkolenia można zapisać 

tylko pracowników umieszczonych na liście!!! Rejestracja firmy i wpisanie każdego pracownika jest 

czynnością jednorazową. 
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Aby zapisać siebie, lub pracownika na zaplanowane szkolenie należy zalogować się, a następnie 

wybrać pozycję „Zapisz na kurs”. 
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Kolejnym krokiem jest wybranie interesującego nas szkolenia (poprzez kliknięcie na nazwę szkolenia). 
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Następnie należy wybrać pracownika z rozwijanej listy w dolnej części strony i zatwierdzić. 
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Pojawia się komunikat z dodatkowym pytaniem. Należy go potwierdzić poprzez kliknięcie na 

pole „OK”. Jeżeli wszystko przebiegło pomyślnie pojawia się komunikat „pracownik został zapisany 

na kurs”. 
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Istnieje również możliwość zgłoszenia chęci uczestnictwa w szkoleniu, które znajduje się w ofercie, 

ale aktualnie nie zostało zaplanowane, lub jego termin albo miejsce nie jest dogodne. Taka operacja 

nazywana jest w skrócie „listą oczekujących”. Na podstawie takich zgłoszeń łatwiej jest planować 

terminy i lokalizacje szkoleń na terenie kraju, tak aby były jak najdogodniejsze dla uczestników.  

Aby dokonać takiego zgłoszenia należy zalogować się na stronie www.szkolenia.intercars.com.pl 

(jak na rys. 7), a następnie wybrać pozycję „Zobacz pełną ofertę”. 
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Następnie należy wybrać interesujące szkolenie i kliknąć na jego nazwę. 
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Kolejnym krokiem jest wpisanie siebie, lub pracownika. Aby to zrobić należy wybrać pracownika z 

rozwijanej listy w dolnej części strony i zatwierdzić. 
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Pojawia się komunikat z dodatkowym pytaniem. Należy go potwierdzić poprzez kliknięcie na pole 

„OK”. Jeżeli wszystko przebiegło pomyślnie pojawia się komunikat „pracownik został zapisany na 

kurs”. 
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Pracownicy wpisani na listę oczekujących nie będą automatycznie przenoszeni na zaplanowane 

szkolenia (z określonym terminem). Firmy, które zgłosiły chęć uczestnictwa w szkoleniu (wpis na 

„liście oczekujących”), będą informowane o planowanych kursach w ich regionach. 

 


